
 

 

 

OGGETTO: Progetto linea di investimento 2.1 M4C1I2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU- Codice 
avviso M4C1I2.1-2023-1222 – CUP: G84D23005550006  
CUP: G84D23005550006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’avviso pubblico per la presentazione di progetti finalizzati allo sviluppo della 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta 

dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU- Codice avviso M4C1I2.1-2023-1222 – CUP: 

G84D23005550006. Titolo: Artigiani del digitale. 

VISTA   la nota Prot. n. AOOGABMI – 31669 del 28/02/2024 di autorizzazione progetto: 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (DM 66/2023) 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014 –2020” (prot. AOODGEFID-29583 del 09/10/2020e s.m.i); 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

- Codice Nazionale 
Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

codice avviso 

M4C1I2.1-2023-1222 

Artigiani del digitale 

Linea di investimento 2.1 M4C1I2.1 

“Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per 

il personale scolastico” nell’ambito 

della Missione 4 – Istruzione e Ricerca 

76.574,99  G84D23005550006 





 

 

– Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’Università” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU-  

 

Somma Entrate 

€ 76.574,99 

Aggregato  "02 Finanziamenti dall’Unione Europea",  

Voce "03 Altri finanziamenti dall’Unione Europea " 

Sottovoce “Next Generation EU - PNRR” 

Spese 

Attività "03/30 Didattica” 

Voce 
“DM 66/2023”  

CUP   G84D23005550006 

 

Per il progetto occorrerà predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, 
comma 5 del medesimo Regolamento, e, in coerenza con le previsioni del PTOF, trovare evidenza nella 
specifica attività di verifica, modifica e assestamento al Programma Annuale (cfr. D.I. n. 129/2018, art 10). 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Sig. Antonio Delogu e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                      Dott.ssa Patrizia Mercuri 

            

 


		2024-03-08T10:20:46+0100
	PATRIZIA MERCURI




